
Analytisk stærk konsulent der kan forhandle fremtidens
almen praksis

Vil du bruge dit talent til at udvikle det nære og sammenhængende sundhedsvæsen gennem
forhandling? Drømmer du om at arbejde i spændingsfeltet mellem sundhedspolitik og
interessevaretagelse, og bliver du motiveret af at arbejde med rammerne for et stærkt,
fremtidssikret sundhedsvæsen? Så er det dig, vi har brug som vores nye konsulent i Danske
Regioners Center for Økonomi, Sammenhæng og Aftaler. 
Dine arbejdsopgaver
Vi står overfor store forandringer i sundhedsvæsenet, og du skal være med til at forme udviklingen
særligt i forhold til drift og udvikling af almen praksis.
Vi forventer, du har appetit på at være helt tæt på de politiske dagsordener, da området via
regeringens seneste strukturudspil har høj politisk bevågenhed. Du skal derfor kunne se dig selv
samarbejde med ministerier, regioner og praksisorganisationer for at kunne varetage regionernes
interesser bedst muligt. 
Vi forsøger så godt som muligt at matche dine opgaver ud fra dine kompetencer og profil. Helt
overordnet kommer du til at:

stå for den løbende opfølgning på indgåede aftaler vedr. almen praksis samt besvarelse af

overenskomstmæssige spørgsmål  

●

sekretariatsbetjene Landssamarbejdsudvalget for almen praksis samt Fondsbestyrelsen for

almen praksis 

●

understøtte og følge op på gennemførelse af projekter og analyser, som er

overenskomstmæssigt aftalt

●

udarbejde beslutningsoplæg og dagsordener til regionernes administrative og politiske

udvalg 

●

interessevaretage og udvikle politik omkring almen praksis som en del af et samlet

sundhedsvæsen. 

●

Din nye arbejdsplads
Center for Økonomi, Sammenhæng og Aftaler består af 35 medarbejdere, og lige nu søger vi en
erfaren og strategisk tænkende konsulent med viden om sundhedsområdet og gerne med
områdekendskab til almen praksis. 
Du bliver en del af Team Praksis og Økonomi, som arbejder med at udvikle og indgå aftaler med de
praktiserende læger, praktiserende psykologer og praktiserende fodterapeuter. Teamet står for at
holde snor i alle faser af forhandlingsprocessen fra forberedelse til den endelige aftale foreligger.
Overenskomsterne bidrager til at realisere sundhedspolitiske mål for bl.a. det nære
sundhedsvæsen. Senest har teamet indgået en ny overenskomst for de praktiserende læger, som
fastlægger økonomi, takster, ydelser og vilkår for 2025.
Om dig
Vi forventer, at du har viden om sundhedspolitik, og har du endda kendskab til organiseringen af
almen praksis, er det en fordel. Du holder af at være i forhandlingsrummet, du evner at lytte og ved
hvilke hegnspæle, der står fast og hvilke der kan forhandles. Du trives med det lange seje træk, du
holder af at nørde overenskomstteknik og har et falkeblik, når det gælder detaljerne. 
Desuden er vi på udkig efter en konsulent, som:

har en relevant samfundsvidenskabelig baggrund ●

har lyst til at arbejde med forhandling ●

har flair for at arbejde i en politisk styret organisation●

kan formidle klart både på skrift og i tale●

er en solid holdspiller, der kan skabe gode relationer til regionerne og øvrige

samarbejdspartnere.

●

Vi tilbyder
Siger du ja til arbejde i Danske Regioner, får du mulighed for at udvikle og skærpe dit talent. Vi kan
tilbyde et alsidigt og udviklende job på en arbejdsplads, hvor faglighed og saglighed ligger til grund
for alt, hvad vi gør. Du får en hverdag med aktuelle politiske og økonomiske dagsordener, hvor du
kan påvirke udviklingen af fremtidens almen praksis.
Vi går på arbejde for sammen at gøre en forskel. Vi har højt til loftet og hang til quizzer, og vores
sundhedsambassadører inviterer os hver dag til fem minutters aktiv pause. Om fredagen spiser vi
fælles morgenmad og vender weekendens planer. 
Når vi spørger medarbejderne, hvorfor Danske Regioner er en god arbejdsplads, fremhæver de
især udfordrende og meningsfulde opgaver, fleksible arbejdsforhold, et stærkt fællesskab af dygtige



kolleger og stort ansvar for egne opgaver. Se mere om Danske Regioner som arbejdsplads.
Sådan søger du
Send din ansøgning senest onsdag den 6. november. Vi glæder os til at høre fra dig!
Vi holder 1. samtaler den 13. november og 2. samtaler den 21.november. Vi gennemfører test
mellem 1. og 2. samtale.

Vil du vide mere om jobbet, kontakt enten centerchef Kirsten Jørgensen, kj@regioner.dk, tlf.: 2917
0916 eller teamleder Jane Holm, jho@regioner.dk, tlf.: 4020 2763 (ferie i uge 43).
I Danske Regioner ser vi mangfoldighed som en styrke, og vi opfordrer alle uanset køn, alder,
religion og etnisk oprindelse til at søge.
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